
0009408017

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ 

69100 ΚΟΜΟΤΗΝΗ

Προς
• Τα μέλη ΔΕΠ, ΕΕΠ, ΕΤΕΠ, 
του Τομέα Προπονητικής 
του Τμήματος Επιστήμης Φυσικής Αγωγής 
και Αθλητισμού του Δ.Π.Θ.

Κοινοποίηση: Πρυτανεία του Δ.Π.Θ.

ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΟΥ ΤΟΜΕΑ ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΗΣ 

ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΡΑΚΗΣ

Η Κοσμήτορας της Σχολής Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου 
Θράκης, έχοντας υπόψη:
α) τις διατάξεις του άρθρου 27 και του άρθρου 18 παρ.2 του νόμου 4485/2017 για την «Οργάνωση και 

λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
Α Ί 14/2017)

β) τοαριθ. 144363/Ζ1/01.09.2017 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
γ) την αριθ. ΔΠΘ/ΤΕΦΑΑ/2401/221/14.09.2017 (ΑΔΑ: 73ΤΥ46ΨΖΥ1-ΟΥΣ) προκήρυξη για την 

ανάδειξη Διευθυντή του Τομέα Προπονητικής του Τμήματος Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και 
Αθλητισμού του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης

Αποφασίζουμε

Την παράταση της προθεσμίας υποβολής υποψηφιοτήτων για την ανάδειξη Διευθυντή του Τομέα 
Προπονητικής του Τμήματος Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού του Δημοκριτείου 
Πανεπιστημίου Θράκης, ιιέτρι tic 20 Οκτωβρίου 2017, ημέρα Παρασκευή και ώρα 13:00. για λόγους 
μεγαλύτερης δυνατής συμμετοχής υποψηφίων.
Οι υποψηφιότητες υποβάλλονται στην Κοσμήτορα της Σχολής (δια της Γραμματείας του Τομέα).

ΑΔΑ: Ω5ΖΖ46ΨΖΥ1 -Ν1Θ 
Α. Π.: ΔΠΘ/ΤΕΦΑΑ/9295/680 

Ημ/νία: 13/10/2017

HELLENIC REPUBLIC 
DEMOCRITUS UNIVERSITY OF THRACE

SCHOOL OF PHYSICAL EDUCATION 
AND SPORT SCIENCE

DEPARTMENT OF PHYSICAL EDUCATION 
AND SPORT SCIENCE

UNIVERSITY CAMPUS 
GR 691 00 KOMOTINI

ANAPTHTEO ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Η Κοσμήτορας

Καθηγήτρια Μαρία Μιχαλοπούλου


